
Síntese 
8 de janeiro de 2013

1

Diário  Oficial da União - Nº 5 - Seção 2 -  pág. 37 Diário  Oficial da União - Nº 5 - Seção 3 -  pág. 195

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 6, DE 7 DE JANEIRO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR, no uso de suas 
atribuições, consoante o previsto no artigo 124, inciso XIII, alínea “c”, da Lei 
Complementar n.º 75, de 20 de maio de 1993, resolve:
 Designar, com prejuízo de suas demais atribuições legais, o Doutor 
OTÁVIO AUGUSTO DE CASTRO BRAVO, Promotor de Justiça Militar, lotado 
na Procuradoria da Justiça Militar no Rio de Janeiro - 1º Ofício para atuar no 3º 
Ofício da referida Procuradoria, no período de 21-1 a 5-2-2013, tendo em vista a 
necessidade do serviço.

MARCELO WEITZEL RABELLO DE SOUZA

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO No- 258/2012

Termo de Credenciamento nº 258/2012, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLI-
CO UNIÃO e o CAU - HOSPITAL UROLÓGICO DE BRASÍLIA LTDA. Objeto: 
Prestação de Serviços Médicos e Paramédicos. Processo: 1.00.000.015868/2012-09. 
Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. 
Nota de Empenho/MPF: n.º 2012NE000230, de 03/02/2012, Elemento de des-
pesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empe-
nho/MPT: n.º 2012NE000060, de 10/01/2012, Elemento de despesa: 33.90.39. 
Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPM: n.º 
2012NE000009, de 02/01/2012, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Tra-
balho: n.º 03301058120040053. Nota de Empenho/MPDFT: n.º 2012NE000179, 
de 16/02/2012. Vigência: 26/12/2012 a 25/12/2017. Assinatura: pelo Credenciante 
VILSON VICENTE POSSAMAI JÚNIOR pelos Credenciados GEOVANI DE 
ASSIS PINHEIRO E ERISTON WENDT UHMANN.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO No- 262/2012

Termo de Credenciamento nº 262/2012, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚ-
BLICO UNIÃO e o IMPI INSTITUTO DE MEDICINA E PSICOLOGIA INTE-
GRADAS LTDA. Objeto: Prestação de Serviços Médicos e Paramédicos. Pro-
cesso: 1.00.000.016156/2012-07. Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de 
Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPF: n.º 2012NE000230, 
de 03/02/2012, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 
03301058120040001. Nota de Empenho/MPT: n.º 2012NE000060, de 10/01/2012, 
Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. 
Nota de Empenho/ MPM: n.º 2012NE000009, de 02/01/2012, Elemento de despe-
sa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040053. Nota de Empenho/
MPDFT: n.º 2012NE000179, de 16/02/2012. Vigência: 28/12/2012 a 27/12/2017. 
Assinatura: pelo Credenciante VILSON VICENTE POSSAMAI JÚNIOR pelo 
Credenciado FRANCISCA SAMPAIO LEÃO.


